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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91306009Q

2. Data e Regjistrimit 06/01/1999
3. Emri i Subjektit Matrix Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 14/10/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga 
Nikolla Jorga, Godina Nr.18/2 

526.883.471,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregtim te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,te materialeve te ndertimit,me shumice 
e pakice etj.Veprimtari ne fushen e ndertimit e 
projektimit,restaurimit te objekteve kulturore ose te 
kultit,veprimtari imobiliare per shitje e blerje,veprimtari ne 
fushen e turizmit,bar-restorant,hotel.Import-eksport, ne 
fushen e karburanteve,vajrave lubrifikante etj.Studim, 
projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim I energjise elektrike 
nga burime alternative si parqet e eres, sistemet fotovoltaike, 
termocentralet, biomasa etj.
Ida Mezini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/03/2016 Deri: 26/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Arian Leskaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 526.883.471,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar YZBERISH Objekti, Kompleks me 4 (kater) 
godina banimi she sherbimi 9 kate me 2 kat parkim 
nentoke,Rr. Migjeni, Nj.A. Kashar, Nj.Str.KA/239 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dhimiter Shuteriqi", Njesia 
Administrative nr. 5 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Myslym Shyri", Njesia 
Administratve Nr.10 
Fier Fier  FIER "Parku Fotovoltaik Blue 2", Bashkia Fier, 
Sheq Marinas 
Fier Fier  FIER "Parku Fotovoltaik Blue 1", Bashkia Fier, 
Sheq Marinas 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MATRIX   KONSTRUKSION
E-Mail: aidamezini@yahoo.it  
Telefon:  2258372 
Të Tjera: Me CN-413472-06-10 bëhet depozitim i vendimit 
dt.30-05-2009 mbi Autorizimin e Z.Adrian Bedaj për 
nënshkrimin në çdo bankë brenda territorit të Shqipërisë 
kontrata të ndryshme huaje,kredie,hipoteke,marrëveshje 
siguruese etj, në emër të Shoqërisë "MATRIX 
KONSTRUKSION" duke vënë si garanci pronat e kësaj 
shoqerie.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045945-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 18/10
/1995

Numri i Vendimit:12758, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 18-10-1995 Emri i subjektit: "MATRIX KONSTRUKSION" Forma 
ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 14-10-1998 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rruga "Sh. 
Berxolli", nr.16, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import-eksport me shumice dhe 
pakice i mallrave industriale dhe ushqimore, bujqesore, blegtorale, mallra farmaceutike, 
materiale ndertimi, paisje spitalore dhe shkollore, prodhime hidraulike dhe hidrosanitare, 
import-eksport te karburanteve, vajrave lubrifikante, veprimtari imobiliare etj. Perfaqesuesi 
ligjor: Arjan Leskaj, Gleni Meksi. Ortaket: Arjan Leskaj, Gleni Meksi, Bujar Kaçi, Genti 
Agolli.

Lista e Dokumenteve:
 R19-Nr-5-YC-21-November-20070023.pdf

2. 25/02
/1997

Numri i Vendimit:12758/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtija e kuotave te kapitalit themeltar ne shumen 25.000 leke te ortakut 
Genti Agolli. Ortake te shoqerise do te jene Arjan Leskaj, Bujar Kaci, Gleni Meksi te cilet 
zoterojne 33.3% te kuotave te kapitalit te shoqerise secili.

Lista e Dokumenteve:
 R19-Nr-5-YC-21-November-20070023.pdf

3. 01/03
/2005

Numri i Vendimit:12758/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Ortaku i shoqerise Gleni Meksi i shet ortakut Arjan Leskaj pjesen e tij prej 
33.3% te kapitalit themeltar, me cmim shtije ne shumen prej 500.000 leke. Ortake te 
shoqerise do te jene ortaku Arjan Leskaj 66.6% te kuotave te kapitalit dhe Bujar Kaci me 
33.3% te kuotave te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
 R19-Nr-5-YC-21-November-20070023.pdf

4. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:12758/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise Arjan Leskaj, dhe emerimi i 
administratorit te shoqerise Ardian Bedaj, si dhe emerimi i z. Kristaq Ndini, ekspert 
kontabel i autorizuar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
 R19-Nr-5-YC-21-November-20070023.pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153852-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A7053B-64FB-4EBB-819B-77CD626C6EC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A7053B-64FB-4EBB-819B-77CD626C6EC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A7053B-64FB-4EBB-819B-77CD626C6EC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A7053B-64FB-4EBB-819B-77CD626C6EC5
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167275-08-08
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("2258372")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shemsi Haka, Lagjia Ali demi,Ish -Ndermarja Ndertim Minera, Objekti B;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shemsi Haka, Lagjia Ali demi,Ish -Ndermarja Ndertim Minera, Objekti A;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-231952-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SELITE OBJEKT NDERTIMI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FRANG BARDHI LN 289;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FRANG BARDHI LN291;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FRANG BARDHI LN 290;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA8F0D4-736B-4D35-920E-193F4C449610
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE354882-8FF7-4AE7-84DF-26EA168B958D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2C961C-1C94-4A6A-88D0-32D54C89F5CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74635FE0-9E82-406D-BB47-335445206780
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478760FF-CD8D-4398-8C8A-94815C7229B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7BC50F-CFFB-4BB0-9FBC-D63877BC23EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A4423D-CD43-4208-A60D-DA01F190ABED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A4423D-CD43-4208-A60D-DA01F190ABED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CC6C61-4980-46CA-B4F1-37122798EDA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F2F9B7-877C-495A-8EB5-63928E1F0FA2
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-413472-06-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Me CN-413472-06-10 bëhet depozitim i 
vendimit dt.30-05-2009 mbi Autorizimin e Z.Adrian Bedaj për nënshkrimin në çdo 
bankë brenda territorit të Shqipërisë kontrata të ndryshme 
huaje,kredie,hipoteke,marrëveshje siguruese etj, në emër të Shoqërisë "MATRIX 
KONSTRUKSION" duke vënë si garanci pronat e kësaj shoqerie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

17/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477719-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Kaca")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Leskaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("66.600,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Leskaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("66,60")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Leskaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("66,60")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560214-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 18.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Bedaj")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EBB4AF-0574-4180-B03C-2CAEC8822102
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A92D82A-6466-4127-8130-C67FE9B46BF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372C8234-87E2-4820-A09C-DFCB5C4E0B5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6430317-D942-4A9F-ADEF-125DE21DB76B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C83DE19-CAC5-4917-9A4C-5EC36DC90E3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ED2452-4341-4E9B-99D9-9A8A91ECA260
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEBBE19-8D7F-4957-B25C-065011401F81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC2C79A-FFC2-4852-9FEC-341F267BB5ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A4B9B3-14F0-42E6-920B-8A7139A48EA3
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/10/1995")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Bedaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

22/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562089-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblese së Ortakeve të shoqërisë, 
datë 30.06.2010, për zmadhimin e kapitalit themeltar.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "526.883.471,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "5.268.834,71"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Leskaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("526.883.471,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-897132-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese date 01.10.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Frang Bardhi'', Kristal D, prane qendres '' Kristal'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-268382-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit date 26.11.2013 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0006DE-C3F0-457C-9D76-2344A5634E8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516D2917-1527-4D82-AE35-34E1FB05D8E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414D6058-D21E-4FC9-9FE6-BF347E665B7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7FE4EF-20FA-4960-9A9C-9B6A890DCD1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F59D5C-6E8C-465F-8A08-C9BD8DA05EF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B0D408-D99F-47FD-805E-FAA1F3DD02F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDD1DD9-12B5-49F7-B608-9388144E81EA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk 
(Vile nje kateshe);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-539159-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790301-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982509-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.03.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Nikolla Jorga, Godina Nr.18/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
ZHAN D'ARK PRANE EKSPOZIT;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AD90DA-4764-4538-A485-6F471C3C6328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AD90DA-4764-4538-A485-6F471C3C6328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA823B72-8A1D-47F7-B5F3-E258FFE7078B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D16924-EB44-45EB-8CE3-B0CF1D2FA075
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59848BF3-2C5C-4B35-895D-FEDE72111113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA59CCE-45F1-4E81-B810-727F8D084727
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7D8791-3CDF-4A59-B8CC-C86DD96DDA63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965B302F-BFAD-4062-898A-D6F17A01FBCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965B302F-BFAD-4062-898A-D6F17A01FBCF


8

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082519-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-223426-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-628162-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimin të Asambles së Ortakeve Nr.12, Datë. 
29.03.2016, ku është vendosur: Largimin e administratorti  Z. Adrian Bedaj dhe emerimin 
si administrator te shoqerise Znj. Ida Mezini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ida Mezini")                      Nga data "29/03/2016             
Ne daten "29/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Adrian Bedaj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9058574-C7B7-4EEB-9D53-3CCDB93ECD82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9058574-C7B7-4EEB-9D53-3CCDB93ECD82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F63935-DBC6-4A75-B51E-60701C69E452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B6EBE6-C8F6-4C3B-96B3-CAC7AEDDDB1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B0959C-472F-498C-B80C-137C7D6DDFB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B0959C-472F-498C-B80C-137C7D6DDFB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E5C68C-CBF0-4A17-9C67-67B9B5F399F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A40C9D4-628D-4B93-87E9-883B61D9B6DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703AE07B-7676-4D47-A61B-08E0A7B332E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2D8CC7-7D5B-471B-A27D-0B3CEA0C7A42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2D8CC7-7D5B-471B-A27D-0B3CEA0C7A42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6F47BD-DDE5-45B6-9662-2C2EF94F2194
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023C4431-6177-40B6-BCC0-745C76AF6CEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE01E67-4FBC-4F96-90A5-A43C424C038E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2F5F54-8818-4FF2-80F2-B06352FC51A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D60513D-255E-46E8-87E3-FF02828F0E7A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-665846-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se posaçme Nr.378 Rep. ANr.173/2 Kol., 
date 15.04.2016, per emerimin si perfaqesues te posaçem te zj.Daniela Leskaj me 
kompetenca sipas aktit te depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832143-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842735-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2693F95-D1AE-4F20-8AED-516112B28FF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC917B9-464C-486F-8A9D-75E402D06EB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC917B9-464C-486F-8A9D-75E402D06EB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF7F3C9-7805-438A-87E3-F9E71C5B724D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524E108A-6998-451A-8222-34135BBF0C69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524E108A-6998-451A-8222-34135BBF0C69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE77BDD1-0174-4D0E-88BE-7D97F71A2BB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385F94A7-97BA-4FE3-9B7E-F39CCF553447
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7B2EF7-4BA1-45C7-8CB7-50EAE8F18E82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E25CBA-1019-4375-BE18-54FEE349EB8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9517FA-2D40-49EE-B1E1-624FD403FCB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6657FB86-449F-4E26-BECA-74F737317E5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F343CC88-FF24-475C-988F-7D9E3DC0016B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F0F417-D69F-4B8C-91EA-940E8218E6CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461981D0-F0FA-4A4A-A506-D4B7C3BDDCB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461981D0-F0FA-4A4A-A506-D4B7C3BDDCB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C0C890-7011-48D4-B730-610B58776504
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872470-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008599-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-180042-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  date 01.03.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga ''Don Bosko'', (ish Filanto), Godinë Shërbimi dhe 
Banimi 10 kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-299867-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.05.2017, per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Frang Bardhi'', Kristal D, prane qendres '' Kristal'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk 
(Vile nje kateshe);         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0CAEA3-6758-47CC-8573-B6AABC6AC056
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6059BEB7-DD12-465C-8AA1-004F65275968
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3832E87F-8851-4353-A6A4-A9F031FBB79F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A81215B-6E05-4829-A87C-29D996760838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A81215B-6E05-4829-A87C-29D996760838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA8BA91-4101-44F0-B19C-C8947BC81763


11

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401444-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664922-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.02.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia administrative Nr.9, Rruga ''Don Bosko'', (ish Filanto), Godinë Shërbimi dhe 
Banimi 10 kate, kulla nr 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752978-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
23.04.2018 ku është kërkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C0B36F-2923-48E1-B4CD-51D09213C423
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C0B36F-2923-48E1-B4CD-51D09213C423
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A80D7DD-0496-4C6A-B03B-DE258C2BF5DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDEA692-C038-41E7-AA34-109E58CF8625
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383CC502-685C-4917-92BC-4F676E15E882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D034324A-FE3D-477D-8272-610D013A620B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAFF8AE-8801-42DA-B0C5-6C623DE95E29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA912CC9-519F-4346-A024-81AB33ECBD59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F3D70E-48EE-4F70-B82E-89E516F15F70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA51093-7420-4D07-A41E-A16BDE4F47BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA51093-7420-4D07-A41E-A16BDE4F47BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB76DC19-3CBE-4B6C-B133-B0918E0D9E40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5848A559-74A7-43A6-8325-E724529A2485
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5848A559-74A7-43A6-8325-E724529A2485
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DA4E74-66F2-4B5E-939D-FF3C1D43C0F2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shemsi Haka, Lagjia Ali demi,Ish -Ndermarja Ndertim Minera, Objekti A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shemsi Haka, Lagjia Ali demi,Ish -Ndermarja Ndertim Minera, Objekti B;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772950-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 04.05.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 9, Rruga Don Bosko, (ish Filanto), Godine Sherbimi dhe 
Banimi 10-kate, Kulla nr 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881463-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B9E6ED-DD7C-46F5-9E06-423746176A65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B9E6ED-DD7C-46F5-9E06-423746176A65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49824337-0890-4882-B60A-709EB1239D36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4447725-4B98-4FF7-B1D3-D6E4CD51687C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4447725-4B98-4FF7-B1D3-D6E4CD51687C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFE0FE3-CC32-4999-AEA9-DA8C7EDB516A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1614D4B-EED5-44D5-BF5B-0D9CD21683B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914CF6FE-3616-4E28-AEBA-21E05E450688
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353B952C-CFE4-4339-9212-4A05D6405A51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C6C908-98A2-45F6-A79F-5CFA0A81A3B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB097EE-36F1-48A8-AE85-6973320CF876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2538A330-AB29-4D9E-855A-6D85C62F731B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C036AB0-435D-43E9-9692-73417C9EC0F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C036AB0-435D-43E9-9692-73417C9EC0F1
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280859-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Ralacion.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1)-2.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  (1)-1.xlsx
Vendimi ortakut Bilanci 2018.pdf
Shenime Shpjeguese  Viti 2018.pdf

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370418-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.10.2019 ku 
eshte vendosur: Shtim objekti aktiviteti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aidamezini@yahoo.it")         
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtim te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,te materialeve te ndertimit,me shumice e pakice etj.Veprimtari ne 
fushen e ndertimit e projektimit,restaurimit te objekteve kulturore ose te kultit,veprimtari 
imobiliare per shitje e blerje,veprimtari ne fushen e turizmit,bar-restorant,hotel.Import-
eksport, ne fushen e karburanteve,vajrave lubrifikante etj.")          u be            ("Import-
eksport,tregtim te mallrave te ndryshme industriale,ushqimore,te materialeve te 
ndertimit,me shumice e pakice etj.Veprimtari ne fushen e ndertimit e 
projektimit,restaurimit te objekteve kulturore ose te kultit,veprimtari imobiliare per 
shitje e blerje,veprimtari ne fushen e turizmit,bar-restorant,hotel.Import-eksport, ne 
fushen e karburanteve,vajrave lubrifikante etj.Studim, projektim, zbatim, prodhim 
dhe tregtim I energjise elektrike nga burime alternative si parqet e eres, sistemet 
fotovoltaike, termocentralet, biomasa etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391385-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 28.10.2019, per hapje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B375CA4-2787-4D56-A71F-0E1D2F3B827B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303B1CAD-2ECE-4F97-90AD-EA6607E5533B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7449BA4E-A98F-469B-9D79-ECA576852542
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B530AD-3ECE-4114-8FE3-F435F9A51EAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272FC9DA-5AE1-45FA-BB69-6F43E7DC7AE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28779B6-1D77-44D8-A5BA-D961E52ED538
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77571E3-2BD4-44B9-8A8C-7A91280990D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D803074-8B3C-4C4C-A0B8-2E57EC9E061C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4E28E6-2821-4F27-A2ED-5DA1AE59651B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4E28E6-2821-4F27-A2ED-5DA1AE59651B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Njesia Administrative Farke, Godine Sherbimi dhe Banimi 10 kate, Banese 2 - 
familjare 1-2 kat, me nje kat nentoke dhe mur  rrethues.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406749-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 05.11.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Njesia Administrative Farke, Rruga Kodra e Derhemit, Banese 2 - familjare 1-2 kat, 
me nje kat nentoke dhe mur rrethues;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Njesia 
Administrative Farke, Godine Sherbimi dhe Banimi 10 kate, Banese 2 - familjare 1-2 kat, 
me nje kat nentoke dhe mur  rrethues.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555608-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Relacionn.pdf
Relacionn.pdf
Vendi ortaku  per miratimin e pasqyrave financiare.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A68F232-6560-4865-A62E-4B4510414993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A68F232-6560-4865-A62E-4B4510414993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E5AD91-5F43-4DFE-BEBE-D2DEC22EED31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBE0007-9D34-4689-9164-5863FFEAB404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356C3E8E-6E55-4199-8F34-973267D2C1E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356C3E8E-6E55-4199-8F34-973267D2C1E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA8C5C1-C68D-4ACE-BD17-9817165D5ACA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE8BAE5-9247-403B-9DFB-ADABE9F07631
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2371CE-BBDA-496D-A55F-43156656714A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE81E52E-17AD-45CF-AAF1-F499435BF294
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A4A662-5A4A-48A4-8EE5-4C8E2665344C
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  (1)-1.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1)-2.xlsx

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678558-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
26.03.2021, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ida Mezini")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/03/2021")            u be              ("26/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711003-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.9, Rruga ''Don Bosko'', (ish Filanto), Godinë Shërbimi dhe Banimi 10 kate;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
administrative Nr.9, Rruga ''Don Bosko'', (ish Filanto), Godinë Shërbimi dhe Banimi 10 
kate, kulla nr 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762252-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A203397-CAAB-464A-9AD4-6CACD57576A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB751C08-0DEF-4FFB-8206-E20A25A54745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DD31E0-5FED-4AA9-9114-63F00D4D3386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F0C08F-B363-4ECA-B751-51FDDBC69FA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F0C08F-B363-4ECA-B751-51FDDBC69FA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66ABB1A0-88BB-4EB6-8C2E-B9F03F124267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF743259-5AB1-47F4-B1FE-D95A53DE1F4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E570957D-81A7-484B-9A6C-C80FFA8427AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229168F3-961F-4F45-800B-DFACF1E0483F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229168F3-961F-4F45-800B-DFACF1E0483F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Relacion.pdf
Shenime hspjeguese viti 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1)-2.xlsx
Relacion.pdf
Vendim i Ortakut per destinimin e fitimit, viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  (1)-1.xlsx

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868586-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 23.02.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Objekti, Kompleks me 4 (kater) godina banimi she sherbimi 9 kate me 2 kat parkim 
nentoke,Rr. Migjeni, Nj.A. Kashar, Nj.Str.KA/239;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960338-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:    Depozitimi i pasqyrave financiare 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Relacion.pdf
Vendim i Ortakut per destinimin e fitimit, viti 2021pdf.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Relacion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (1)-1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenime shpjeguese per vitin 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1)-2.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D5D50E-51E1-4DF0-AB36-4294983D5DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F028A41-D5A0-4625-8825-57BEBE1341AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC2FD60-A84E-421C-A356-6B52B322033F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D483213-5B40-4AD6-8DE5-7A4F9FDB5EDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6114DB21-8554-4453-9AD9-9DF6D6FE40F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18231706-607B-4061-B236-DBDA4A23AC08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C482DF-29DA-4ED4-A0F1-5B7A4BD14896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A20298-3FBC-45F7-AFB4-8C281DD854F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AB7364-5C58-47D4-87D4-2A1DE54829F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DBC5FD-52F4-40E6-92D8-404812D8E5F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DBC5FD-52F4-40E6-92D8-404812D8E5F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84514CCC-0B0A-446A-BC8A-78D55D8D300D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BD21D7-D037-483E-8E22-865E1E83DD51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165ECC28-8149-4D33-BE16-5FFD25517BFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4A9373-6353-4C9A-B377-82CAAFA5DA21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB1E83D-923F-47E0-90F8-661BE0EB501E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F3EA51-1758-4CEA-AE6B-A5471F3170EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9AEEC8-F85E-4305-9C7D-4A2CE2CD380F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6453DD3E-9E55-4A95-BD71-D0B68E3D21EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE2FEA8-13ED-4B32-944F-C78BBA4AAC8F
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15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987713-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.09.2022 për hapje të dy adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         "Parku 
Fotovoltaik Blue 2", Bashkia Fier, Sheq Marinas;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         "Parku 
Fotovoltaik Blue 1", Bashkia Fier, Sheq Marinas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-998178-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Myslym Shyri", Njesia Administratve Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096611-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.03.2023 per mbylljen e adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Njesia 
Administrative Farke, Rruga Kodra e Derhemit, Banese 2 - familjare 1-2 kat, me nje kat 
nentoke dhe mur rrethues;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr 9, Rruga Don Bosko, (ish Filanto), Godine Sherbimi dhe Banimi 10-
kate, Kulla nr 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7917CD4A-61A2-491C-ABC5-5D4E375D5D6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF575B3B-86FA-459A-81B3-54D32CF1D740
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C665E8D-778C-4A72-B122-1EA5E076F3C2


18

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156670-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut per destinimin e fitimit viti 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Relacion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (1)-1.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335889-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Raportiauditit.pdf
Relacion.pdf
Vendimiiortakutperdestiniminefitimitviti.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

18/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-434811-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 17.04.2025 për hapje të adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dhimiter Shuteriqi", Njesia Administrative nr. 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F26D44-958C-4340-AD3C-592CFA917D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F346FF-01E9-4327-8030-7AB6815AAF1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CDF434-C146-48F5-81D6-25AEDEC31A56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB158E4-BC06-4576-974C-5CD80A3A4018
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA9DB80-BC82-4264-A54B-87E133F52433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B333877-1285-44F0-8BC7-D581DA58B30E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7C5153-39FD-4F0A-A257-9BA639C3CE77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4F4028-E46A-49F9-9BC7-1D619A35B4B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6094D3-59C6-4869-8B7B-01B428AF9B82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAEB045-2301-44EF-96D7-11223EA9FB4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2EFA26-D751-4402-833A-39637E6BF989
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF90EB06-8D71-44BF-9E8D-75A83C711FFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF05924C-8C19-4098-B42B-8548F3ADAC8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC40ACC-07CB-4C82-BAED-9C5717C09BD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DBA253-DFFD-4CF9-AEE2-7BC24B9C1867
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCF6216-EC2F-4FA8-A013-85FF1012F58F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7848F2E3-B742-424C-8C58-C1753A149F52
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18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-489952-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiasmeblese.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Relacion.pdf

Datë: 10/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AC40EB-2B26-4864-A2AE-19E3D325E03A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE15258-84E8-4AC6-A577-C2B8DA39EB18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE21E46-B5B0-4778-9555-24926FB1787D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F8DBA7-DA59-4FA5-A97D-8123F17FFF27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5B5D2B-5CF5-4D4B-8A26-1077F9E5AE13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAEEAF6-2D6C-4B9D-94A3-DD6C7DC06AB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBC0819-B5BE-431E-B58B-8199EE60E958

